Einbaustecker nach IEC 60130-9, IP 68, mit Schraub-
verschluss und Lötanschlüssen, für Rückseitenmontage
1. Temperaturbereich -40 °C/+85 °C
2. Werkstoffe
Kontaktträger PA GF
Kontaktstift 3- bis 8-polig CuZn, untersilbert und vergoldet
Kontaktstift 12-bis 14-polig CuZn, unternickelt und vergoldet
Gehäuse Zn-Druckguss, unterkupfert und

Emballage: dans un carton
www.lumberg.com 01/2006
Bestellbezeichnung
Designation
Désignation
0315 03 3 50 0,75 5 250 2 1013 ~ 2
0315 04 4 50 0,75 5 250 2 1013 ~ 2
0315 05 5 50 0,75 5 60 1 1012 ~ 3
0315 05-1 5 50 0,75 5 250 2 1013 ~ 2
0315 06 6 50 0,75 5 250 2 1013 ~ 2
0315 07 7 50 0,75 5 250 2 1013 ~ 2
0315 07-1 7 50 0,75 5 60 1 1012 ~ 3
0315 08 8 50 0,75 5 60 1 1012 ~ 3
0315 08-1 8 50 0,75 5 60 1 1012 ~ 3
0315 12 12 50 0,25 3 60 1 1012 ~ 3
0315 14 14 50 0,25 3 60 1 1012 ~ 3
Po
lz